
UCHWAŁA NR XXXV/438/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Cieszyna na I półrocze 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna  

postanawia: 

§ 1. Uchwalić plan pracy Rady Miejskiej Cieszyna na I półrocze 2022 roku, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B217DFE9-2915-4B66-9F0E-9FFB3F4F4749. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XXXV/438/21 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA NA I PÓŁROCZE 2022 ROKU 

Styczeń 2022 

1. Informacja o wysokości średniego wynagrodzenia na poszczególnych poziomach stopni awansu 
zawodowego nauczycieli w 2021 roku. 

2. Sprawozdania z działalności Komisji Rady Miejskiej za rok 2021. 

3. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Bielsko-Biała na dofinansowanie działalności 
Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku-Białej. 

4. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu z przeznaczeniem na 
prowadzenie Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób Dotkniętych Przemocą w Rodzinie. 

5. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/228/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia  25 sierpnia 2016 roku  
w sprawie uchwalenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Cieszynie. 

Luty 2022 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2021 rok. 

2. Uchwała w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Cieszyn w roku 2022. 

3. Uchwała w sprawie ustalenia opłat za pochowanie zwłok w grobach ziemnych obowiązujących na 
cmentarzach komunalnych w Cieszynie. 

4. Uchwała w sprawie ustalenia opłat za udostępnienie murowanych miejsc grzebalnych obowiązujących na 
cmentarzach komunalnych w Cieszynie. 

5. Uchwała w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z infrastruktury cmentarnej obowiązujących na 
cmentarzach komunalnych w Cieszynie. 

Marzec 2022 

1. Sprawozdanie za rok 2021 z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny Miasta Cieszyna na lata 
2019-2021 wraz z informacją o potrzebach związanych z realizacją tych zadań. 

2. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w roku 2020 wraz z informacją 
o potrzebach w zakresie pomocy społecznej. 

3. Raport z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Cieszyna na rok 2021. 

4. Uchwała w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Oświaty w Cieszynie na lata 2021-2026. 

5. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XLI/409/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 stycznia 2018 roku 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie Miasta Cieszyn oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

6. Uchwała w sprawie przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej Cieszyna. 

7. Uchwała w sprawie aktualizacji Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 
gazowe dla Miasta Cieszyna. 

8. Uchwała w sprawie przyznania dotacji na prace przy obiektach zabytkowych. 

Kwiecień 2022 

1. Ocena zasobów pomocy społecznej w Cieszynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B217DFE9-2915-4B66-9F0E-9FFB3F4F4749. Podpisany Strona 1 z 2



2. Sprawozdanie za rok 2021 z realizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta 
Cieszyna na lata 2021-2025. 

3. Sprawozdanie za rok 2021 z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Cieszynie na lata 2021-2024. 

4. Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w roku 2021. 

5. Sprawozdanie z realizacji Polityki Senioralnej Gminy Cieszyn na lata 2018-2022 przyjętej uchwałą Nr 
XLVII/513/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 września 2018 roku. 

6. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy gminy Cieszyn z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego na rok 2021. 

7. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/481/10 z dnia 29 kwietnia 2010 roku w sprawie utworzenia 
gminnej jednostki budżetowej – Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych w Cieszynie. 

8. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/502/10 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 czerwca 2010 roku 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych. 

9. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/275/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 grudnia 
2016 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi dla samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Cieszyn. 

10. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/461/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 kwietnia 
2018 roku w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obiektach sportowo-rekreacyjnych 
funkcjonujących przy Urzędzie Miejskim w Cieszynie. 

Maj 2022 

1. Informacja w sprawie wstępnych wyników rekrutacji do przedszkoli. 

2. Uchwała w sprawie wprowadzenia wspólnego logo Cieszyna i Czeskiego Cieszyna. 

3. Wieloletni plan modernizacji dróg gminnych. 

Czerwiec 2022 

1. Informacja na temat letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. 

2. Uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Cieszyn, w roku szkolnym 
2022/2023. 

3. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Cieszyn. 

4. Uchwała w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Cieszyna wotum zaufania. 

5. Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego jst wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu miasta Cieszyna za 2021 rok. 

6. Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

7. Uchwała w sprawie planu pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2022. 

8. Uchwała w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2022. 

Uchwały podejmowane na bieżąco i w miarę potrzeb: 

·uchwały w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta na rok 2022; 

·uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2022-2038; 

·sprawy związane z ustaleniem przebiegu dróg; 

uchwały w sprawie zmian statutów miejskich jednostek organizacyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B217DFE9-2915-4B66-9F0E-9FFB3F4F4749. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10


